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Rypälelajikkeet Riesling

Alkoholi 12,0 %

Kuvaus Tyylikäs, moderni ja monipuolinen saksalainen
riesling. Uusin vuosikerta 2022 herkullisen
puolikuivana, tuttuun tyyliin!

Luonnehdinta Tuoksu on puhtaan hedelmäinen, nuorekkaan
raikas, mineraalinen. Vihreää omenaa, hunajaa
ja limeä. Maku on kuivahko, raikkaan hapokas ja
puhtaan hedelmäinen. Kaiken kaikkiaan loistava
Riesling joka toimii niin yksin kuin yhdessäkin.

Ruokasuositus Kala- ja äyriäisruoille, katukeittiöiden herkuille,
rouheille vege-annoksille. Lohen kanssa voi olla
vaikka voimakkaampiakin makuja: esim. chiliä,
korianteria, avokadoa. Mausteinen vegeruoka
raikastuu Most Wantedin freesillä
makumaailmalla. Sunnuntaibrunssien tähtipari:
simppeli munakas ja paljon parmesaania päälle.

Viinialue Pfalz, Saksa

Lehdistö Vuoden viinit 2021 – Pronssia

Pullokoko 75 cl

Laatikkokoko 6 kpl/laatikko

Muuta Most Wanted – No Nonsense wines! Viineihin
etsitään parhaat rypäleet ympäri maailman,
loistavalla hinta-laatusuhteella.  MW-Regions -
sarja on omistettu tiettyjen perinteisten
alueiden viineille.
Jäännössokeria n. 13 g/l. Upea tasapaino
hapokkuuden ja hedelmäisyyden välillä saa
veden herahtamaan kielelle.
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Most Wanted – No Nonsense wines! Turhat pönöttämiset pois,
nauttimaan siitä! Most Wantedin viineihin etsitään parhaat rypäleet
ympäri maailman, ultrahyvällä hinta-laatusuhteella. Näillä viineillä riisut
viinistä kaiken turhan hifistelyn.
Most Wantedin takana on Off-Piste Wines – Moderni ja dynaaminen
brittiläisessä omistuksessa oleva viinitalo, joka tuottaa viinejä ympäri
maailmaa (mm.Australia, Uusi-Seelanti, Saksa, Unkari). Off Pisteellä ei
ole tarhoja, vaan viinit ostetaan luotetuilta sopimusviljelijöiltä tai
viinintuottajilta. OPW:n tiimin jäsenillä on kaikilla parikymmentä vuotta
kokemusta UK:ssa merkittävien kauppaketjujen viiniostajina – omien
sanojensa mukaan “aika vaikea löytää [viinialalta] yhtä energistä, vikkelää
ja innostunutta tiimiä, kuin meillä”.

 

http://mostwantedwines.co.uk/
http://www.offpistewines.com/

